
Zarządzenie nr 205/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 12 grudnia 2019 r.  

 

w sprawie powołania wydziałowych komisji ds. oceny kadry badawczo-dydaktycznej 

oraz komisji odwoławczej 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018, poz. 1668 ze zm.) oraz § 88 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu (załącznik do uchwały nr 2037 Senatu UMW z dnia 19 czerwca 2019 r. 

ze zm.), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się następujące wydziałowe komisje ds. oceny kadry badawczo-dydaktycznej: 

1) Komisja ds. oceny kadry badawczo-dydaktycznej Wydziału Lekarskiego w składzie: 

a) prof. dr hab. Magdalena Krajewska - Przewodnicząca Komisji, 

b) prof. dr hab. Grzegorz Mazur, 

c) prof. dr hab. Agnieszka Hałoń, 

d) prof. dr hab. Katarzyna Kiliś-Pstrusińska, 

e) prof. dr hab. Krzysztof Kałwak, 

f) prof. dr hab. Jerzy Mozrzymas, 

g) prof. dr hab. Andrzej Hendrich, 

h) prof. dr hab. Mirosława Ferens-Sieczkowska, 

i) dr hab. Alina Jankowska-Konsur; 

2) Komisja ds. oceny kadry badawczo-dydaktycznej Wydziału Farmaceutycznego  

w składzie: 

a) dr hab. Bożena Karolewicz - Przewodnicząca Komisji, 

b) prof. dr hab. Adam Matkowski, 

c) prof. dr hab. Witold Musiał, 

d) prof. dr. hab. Irena Majerz, 

e) dr hab. Piotr Kuś, 

f) dr Sylwia Zielińska, 

g) prof. dr hab. Agnieszka Piwowar, 

h) mgr Ewa Drozd-Szczygieł, 

i) mgr Przemysław Skibiński; 

3) Komisja ds. oceny kadry badawczo-dydaktycznej Wydziału Nauk o Zdrowiu w składzie: 

a) dr hab. Dorota Diakowska, prof. nadzw. - Przewodnicząca Komisji, 

b) dr hab. Izabella Uchmanowicz, prof. nadzw., 



c) dr hab. Mariusz Chabowski, 

d) dr hab. Jacek Smereka, 

e) dr hab. Mirosław Sopel, 

f) dr Bartłomiej Stańczykiewicz, 

g) prof. dr. hab. Joanna Rosińczuk, 

h) dr Monika Michalak, 

i) dr Monika Przestrzelska. 

 

§ 2 

Powołuje się komisję odwoławczą w składzie: 

1) prof. dr hab. Jacek Szepietowski - Przewodniczący Komisji, 

2) prof. dr hab. Marzenna Podhorska-Okołów, 

3) dr hab. Marcin Mączyński, 

4) prof. dr hab. Robert Śmigiel, 

5) dr hab. Mieszko Więckiewicz, prof. nadzw., 

6) mgr Katarzyna Karłowicz-Bodalska, 

7) dr Ewa Kuriata-Kościelniak. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

p. o. Rektora  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują:  
według rozdzielnika  

JT 


